
Câmara Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaradejacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12/

Código da publicação: 12

Data da emissão do comprovante: 16/02/2026 20:24:17

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 212025/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 09:37:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.881,25
Objeto:
“Aquisição de Placas de Homenagem”.
Resumo:
Placas de homenagem Material: Aço inox.
• Dimensões: 24 cm x 30 cm
• Gravação: A laser com brasão do município e texto fornecido pela Câmara
Embalagem: Estojo de veludo ou similar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 Termo de Referencia Baixar

16/05/2025 00:00:00 aviso de licitação Baixar

https://www.camaradejacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12/pistrongaquisicao-de-placas-de-homenagemstrongip/
https://www.camaradejacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05c4ba71328d6a99ca9084b54a70c6c1.pdf
https://www.camaradejacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/239d3d36df9f824401f91751a4b54ac1.pdf

